pedire videbitis coram vobis tribus vel duobus vestrum evocan-

dos ; et ipsos et eorum quemlibet debite examinari compellend.

diesque productorios imponend. et assignand. processusq; quos-

cunq; in ea parte necessarios concedend. et fieri faciend. con-

temptus etiam quoscunq; ibidem commissos sive perpetrates,

debite castigand. et puniend. cfEteraq; omnia et singula faciend.

et exequend. quae circa prsemissa necessaria fuerint; seu quo-

modolibet ' opportuna : Et ideo vobis mandamus, quod circa

prasmissa diligenter attendatis, ac ea facialis, et exequamini cuni

effectu. Mandamus etiam tenore praesentium omnibus et sin-

gulis Officiariis et Ministris nostris curiae nostras praedictae,

quod vobis tribus, et duobus vostrum in executione praemis-

soriim diligenter intendant, prout decet; Volumus enim et per

praesentes concedimus, quod omnia et singula judicia sive frnalia

decreta per vos tres vel duos vestrum super hujusmodi causis,

sive materiis reddend. seu fiend, sicut et esse debeant, tanti et

eonsimilis valoris, efFectus, efficaciae, roboris, et virtutis, ac si

per Dominum Cancellarium Anglias et Curiae Cancellariae prae-

dictae, reddita seu reddenda forent, proviso semper, quod omnia

et singula hujusmodi judicia seu finalia decreta, per vos tres vel

duos vestrum, virtute praesentium reddend. seu fiend, manibus

vestris trium vel duorum vestrum, subscribantur et eonsignen-

tur, et superinde eadem judicia sive decreta praefato Cancellario

nostrb praesententur et liberentur, ut idem Cancellarius noster

antequam irrotulentur, eadem similiter manu sua consignet.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus Pa-

tentes, Teste meipso apud Westmonast. 18 die Feb. Anno Regni

nostri primo.

The said Students referring to the consideration of the said
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Protector and Council, what the granting out of the said Com- BOOK
mission without warrant did weigh; Forasmuch 'as the said

Protector and Council minding the surety of the King's Ma-
jesty, and a direct and upright proceeding in his Affairs, and

the observation of their Duties in all things, as near as they

can, to his Majesty, with a desire to avoid all things which

might offend his Majesty, or his Laws ; and considering, that

the said Commission was none of the things which they in

their Assemblies in Council, at any time since the Death of the

King's Majesty late deceased, did accord to be passed under

the Great Seal, have for their own Discharges required us,